
Uchwała  Nr 3271 / 2021 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 z dnia 20 stycznia 2021 roku  

 

w sprawie zatwierdzenia Rocznego planu kontroli Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późń. zm.), art. 68  w związku z art.  69  ust.1 pkt 

2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 869 

z późn. zm.) oraz uchwały nr 1719/20 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego   

z dnia 26 lutego 2020r. w sprawie ustalenia Regulaminu Kontroli wykonywanej przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się Roczny plan kontroli Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach  na 2021 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kontroli i Audytu oraz 

Dyrektorom Departamentów i równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu 

zaangażowanych  w  realizację  Rocznego planu kontroli.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

  

 Andrzej Bętkowski 



Uzasadnienie 

do uchwały  nr 3271 / 2021 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 z dnia 20 stycznia 2021 roku  

 

 

Uchwała Zarządu Województwa Świętokrzyskiego ma na celu zatwierdzenie Rocznego planu 

kontroli realizowanych przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach na 2021 rok.  

Zgodnie z art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

 ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), do zadań zarządu województwa należy kierowanie, 

koordynowanie i kontrolowanie działalności wojewódzkich samorządowych jednostek 

organizacyjnych. Ponadto podstawę przeprowadzenia kontroli mogą również stanowić 

postanowienia umów lub porozumień, zawartych przez dotowane podmioty  

z  województwem, a także podmioty  prowadzące działalność gospodarczą, podlegające 

kontroli Marszałka Województwa, na podstawie przepisów obowiązującego prawa. 

Obowiązek realizowania kontroli wynika także z  art. 68 w  związku z art. 69 ust. 1 pkt. 2 i 3 

ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 869  

z późn. zm.).  

26 lutego 2020r.  Zarząd Województwa  Świętokrzyskiego przyjął uchwałą nr 1719/20 

Regulamin Kontroli wykonywanej przez Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach, w którym określono ujednolicone zasady sprawowania 

kontroli przez poszczególne Departamenty urzędu i równorzędne komórki organizacyjne oraz 

kontrole zewnętrzne i wewnętrzne sprawowane przez Departament Kontroli i Audytu.  

W rozdziale II wspomnianego wyżej Regulaminu, określono szczegółowe zasady 

opracowywania rocznych planów kontroli, ich zatwierdzania przez zarząd województwa oraz 

zasady ich koordynacji prowadzonej przez Departament Kontroli i Audytu.  

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 



 

1 
 

Załącznik do uchwały nr 3271 / 2021   

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

 

Roczny plan kontroli Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego na 2021 rok 

  



2 
 

KONTROLE WYKONYWANE PRZEZ DEPARTAMENT KONTROLI I  AUDYTU 

I. Kontrole zewnętrzne w wojewódzkich samorządowych  jednostkach organizacyjnych 

 

l. p 
Nazwa i adres jednostki 

planowanej do kontroli  

Rodzaj kontroli * 

 
Przedmiot (zakres) kontroli 

Termin kontroli 

(z podziałem na 

półrocza) 

Liczba osób 

prowadzących 

kontrolę 
Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Wojewódzki Urząd Pracy  

w Kielcach ul. Witosa 86, 

25-561 Kielce 

Kontrola kompleksowa Zakres kontroli będzie określony  

w programie kontroli będącym 

załącznikiem do upoważnienia  

I półrocze Minimum  2 osoby  

2. Zespół Szkół Specjalnych 

przy Świętokrzyskim 

Centrum Rehabilitacji  

w Czarnieckiej Górze  

Czarniecka Góra 43,  

26-220 Stąporków 

Kontrola kompleksowa Zakres kontroli będzie określony  

w programie kontroli będącym 

załącznikiem do upoważnienia 

I półrocze Minimum  2 osoby   

3. Wojewódzka Biblioteka 

Publiczna im. Witolda 

Gombrowicza w Kielcach 

ul. ks. Piotra Ściegiennego 13, 

25-033 Kielce 

Kontrola kompleksowa Zakres kontroli będzie określony  

w programie kontroli będącym 

załącznikiem do upoważnienia 

I półrocze Minimum  2 osoby  

4. Pedagogiczna Biblioteka 

Wojewódzka w Kielcach 

ul. Jana Pawła II 5 

25-025 Kielce 

Kontrola sprawdzająca Zakres kontroli będzie określony  

w programie kontroli będącym 

załącznikiem do upoważnienia 

I półrocze Minimum  2 osoby  



3 
 

 

5. 

Świętokrzyskie Centrum 

Ratownictwa Medycznego  

i Transportu Sanitarnego  

w Kielcach  

ul. św. Leonarda 10, 

25-311 Kielce 

Kontrola kompleksowa Prawidłowość gospodarki 

finansowej i gospodarki mieniem 

oraz środkami publicznymi. 

- Art. 121 ust. 4  pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz. U. 

z 2020 poz. 295 z późn.zm). 

I/II półrocze Minimum  2 osoby  

6. Wojewódzki Ośrodek 

Medycyny Pracy w Kielcach 

ul. Olszewskiego 2  

25-663 Kielce 

Kontrola kompleksowa Prawidłowość gospodarki 

finansowej i gospodarki mieniem 

oraz środkami publicznymi. 

- Art. 121 ust. 4  pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz. U. 

z 2020 poz. 295 z późn.zm). 

II półrocze Minimum  2 osoby  

7. Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny im. Św. 

Rafała w Czerwonej Górze 

Czerwona Góra 10  

26-060 Chęciny 

Kontrola kompleksowa Prawidłowość gospodarki 

finansowej i gospodarki mieniem 

oraz środkami publicznymi. 

- Art. 121 ust. 4  pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz. U. 

z 2020 poz. 295 z późn.zm.). 

II półrocze Minimum  2 osoby  

8. Świętokrzyskie Biuro 

Geodezji w Kielcach 

ul. Targowa 18, 

25-520 Kielce 

Kontrola sprawdzająca  Prawidłowość wykonania 

zaleceń pokontrolnych wydanych 

w czasie poprzedniej kontroli. 

II półrocze Minimum  2 osoby  



4 
 

 

II. Kontrole wewnętrzne  departamentów i równorzędnych komórek Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach. 

L.p. Przedmiot (zakres) kontroli  Rodzaj  kontroli 

Nazwa 

kontrolowanego 

departamentu 

Termin kontroli  

z podziałem na 

półrocza 

Liczba osób 

prowadzących 

kontrolę 
Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Kontrola w zakresie realizacji zadań 

wynikających z Regulaminu 

Organizacyjnego UMWŚ oraz 

dokumentów wewnętrznych. 

Kontrola problemowa Kancelaria 

Sejmiku 

I półrocze Minimum 2 osoby  

2. Realizacja harmonogramu prac nad 

sporządzeniem audytu 

krajobrazowego dla województwa 

świętokrzyskiego, wynikającego  

z ustawy o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym   

( w ramach koordynacji i współpracy 

ze ŚBRR) przewidzianych na 2021r. 

Kontrola problemowa Departament 

Nieruchomości, 

Geodezji  

i Planowania 

Przestrzennego 

II półrocze Minimum 2 osoby  

3. Prawidłowość i terminowość 

wydawania decyzji w zakresie 

usuwania drzew i krzewów   

w odniesieniu do nieruchomości 

będących własnością miasta Kielce na 

prawach powiatu. 

Kontrola problemowa Departament 

Środowiska  

i Gospodarki 

Odpadami 

II półrocze Minimum 2 osoby  

4. Kontrola w zakresie aktualizacji 

obowiązujących w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa 

Kontrola problemowa Wybrane 

departamenty  

i równorzędne 

II półrocze Minimum 2 osoby  



5 
 

Świętokrzyskiego  wniosków i kart 

informacyjnych dla klientów urzędu 

dostępnych na stronie BIP UMWŚ 

komórki 

organizacyjne 

urzędu  

5. Kontrola w zakresie zabezpieczania 

sprzętu komputerowego  

i dokumentacji w pomieszczeniach 

oraz prawidłowość użytkowania 

przydzielonego sprzętu 

elektronicznego i komputerowego 

poza terenem urzędu. 

Kontrola problemowa Departamenty  

i równorzędne 

komórki 

organizacyjne 

urzędu 

I półrocze Minimum jedna 

osoba  

 

6. Przestrzeganie zasad obowiązujących 

w Polityce Bezpieczeństwa Informacji 

UMWŚ 

 

Kontrola problemowa Wybrane 

departamenty  

i równorzędne 

komórki 

organizacyjne 

urzędu 

II półrocze Minimum 1 osoba  

 

*) Powyższy plan nie obejmuje kontroli w zakresie: 

- Rocznych Planów Działania Pomocy Technicznej w Instytucjach Zarządzających IR, EFS 

- Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, 

 których prowadzenie przez Departament Kontroli i Audytu wynika z Rocznego Planu Kontroli na rok obrachunkowy 2019/2020.  



6 
 

KONTROLE WYKONYWANE PRZEZ INNE DEPARTAMENTY/ równorzędne komórki organizacyjne 

L.p. 
Nazwa i adres jednostki 

planowanej do kontroli  

Rodzaj kontroli * 

 
Przedmiot (zakres) kontroli 

Termin 

kontroli 

(z podziałem 

na półrocza) 

Liczba osób 

prowadzących 

kontrolę Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 

BIURO SPRAW OBRONNYCH, BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY INFORMACJI NIEJAWNYCH 

1. Wojewódzki Szpital 

Zespolony w Kielcach  

ul. Grunwaldzka 45 

25-736 Kielce 

Kontrola 

problemowa 

1. Tworzenie warunków do realizacji zadań obronnych. 

2. Planowanie operacyjne. 

3. Przygotowanie systemu stałych dyżurów. 

4. Przygotowanie i wykorzystanie podmiotów 

leczniczych na potrzeby obronne państwa. 

5. Przygotowanie rezerw osobowych na potrzeby 

wykonania zadań obronnych. 

II półrocze 3 osoby   

2. Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny  

im. Św. Rafała  

w Czerwonej Górze 

ul. Czerwona Góra  10 

26-060 Chęciny 

Kontrola 

problemowa 

II półrocze 3 osoby  

3. Świętokrzyski Zarząd 

Dróg Wojewódzkich  

w Kielcach 

ul. Jagiellońska 72 

25-602 Kielce 

Kontrola 

problemowa 

1. Tworzenie warunków do realizacji zadań obronnych. 

2. Planowanie operacyjne. 

3. Przygotowanie systemu stałych dyżurów. 

4. Przygotowanie osłony technicznej dróg  

o znaczeniu obronnym. 

II półrocze 3 osoby  



7 
 

DEPARTAMENT EDUKACJI, SPORTU I TURYSTYKI 

1. Świętokrzyskie Centrum 

Doskonalenia 

Nauczycieli  

w Kielcach 

ul. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 42  

25-431 Kielce 

 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola w zakresie: 

1. Prawidłowości danych wskazanych  

w Systemie Informacji Oświatowej na dzień 

30.09.2018 r. 

2. Prawidłowości danych w zakresie liczby etatów 

pracowników pedagogicznych oraz wysokości ich 

wynagrodzeń, przekazanych do sporządzenia 

sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli za 2018 r. 

I półrocze  2 osoby  

2. Organizacje 

pozarządowe, z którymi 

zawarte zostały umowy 

na wsparcie realizacji 

zadań publicznych  

w 2020 roku 

 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola w zakresie prawidłowości rozliczenia umów  

o udzielenie dotacji w ramach otwartego konkursu ofert 

na wsparcie realizacji zadań z zakresu nauki, edukacji, 

oświaty i wychowania oraz „ Świętokrzyskie dla 

młodych” na wsparcie realizacji zadań publicznych 

Województwa Świętokrzyskiego o charakterze 

edukacyjnym i wychowawczym, wzmacniających 

postawy społeczne i obywatelskie młodzieży z regionu 

świętokrzyskiego w 2020 roku. 

II półrocze 3 osoby  

3. Podmioty, z którymi 

podpisano umowy na 

realizację zadania 

publicznego. 

Kontrola 

problemowa 

Prawidłowość wykonania zadania publicznego, w tym 

wydatkowania przekazanej dotacji. 

I półrocze 2 osoby 12 kontroli 

4. Podmioty, z którymi 

podpisano umowy na 

realizację zadania 

publicznego. 

Kontrola 

problemowa 

Prawidłowość wykonania zadania publicznego, w tym 

wydatkowania przekazanej dotacji. 

II półrocze 2 osoby 12 kontroli 



8 
 

5. Wybrane organizacje 

pozarządowe. 

Kontrola 

problemowa 

Prawidłowość wykonania zleconych zadań publicznych 

w 2020 roku. 

I półrocze 

II półrocze 

1-2 osoby 4 kontrole 

6. Hotel Szafranowy Dwór 

ul. Turystyczna 8 

Strawczynek 

26-067 Strawczyn  

Kontrola 

sprawdzająca 

Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

I półrocze 2 osoby  

7. Hotel Grand 

ul. Sienkiewicza 78 

25-501 Kielce 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

I półrocze 2 osoby  

8. Hotel Złota Róża, 

ul. Dworcowa 37,  

28-340 Sędziszów 

Kontrola 

sprawdzająca 

Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

I półrocze 2 osoby  

9. Hotel DAL, 

ul. Piotrkowska 12,  

25-510 Kielce 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

I półrocze 2 osoby  

10. Hotel Bristol, 

ul. Sienkiewicza 21,  

25-007 Kielce 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

I półrocze 2 osoby  

11. Hotel Karczówka, 

ul. Karczówkowska 64, 

27-713 Kielce 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

I półrocze 2 osoby  

12. Hotel Aramis, 

ul. Szkolna 12, 26-110 

Skarżysko-Kamienna 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

I półrocze 2 osoby  



9 
 

13. Pensjonat Ustronie 

Leśne. 

ul. Ściegiennego 208,  

25-116 Kielce 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

I półrocze 2 osoby  

14. Hotel Cynamon, 

Tokarnia 186,  

26-060 Chęciny 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

I półrocze 2 osoby  

15. Hotel Eliot, 

ul. Tarnowska 139,  

Wola Morawicka,  

26-026 Morawica 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

I półrocze 2 osoby  

16. Hotel Lanckorona, 

Skroniów 69c,  

28-300 Jędrzejów 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

I półrocze 2 osoby  

17. Hotel Chańcza, 

Chańcza 64a,  

26-035 Raków 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

I półrocze 2 osoby  

18. Hotel Nad Starą Nidą, 

ul. Targowa 4,  

28-400 Pińczów 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

I półrocze 2 osoby  

19. Hotel Gromada, 

ul. Waryńskiego 10,  

28-100 Busko-Zdrój 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

I półrocze 2 osoby  

20. Hotel Senator, 

ul. Bankowa 7,  

27-200 Starachowice 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

I półrocze 2 osoby  



10 
 

21. Hotel LaCucina Italiana, 

Szczecno 162c,  

26-015 Pierzchnica 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

I półrocze 2 osoby  

22. Motel Stacja Paliw BP, 

ul. Kwiatkowskiego 140,  

27-600 Sandomierz 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

I półrocze 2 osoby  

23. Hotel Arkadia, 

ul. Warszawska 49a,  

26-200 Końskie 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

I półrocze 2 osoby  

24. Hotel Maraton, 

ul. Drogosza 1,  

25-043 Kielce 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

I półrocze 2 osoby  

25. Hotel Magnolia, 

Zgórsko 90a,  

26-052 Sitkówka 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

I półrocze 2 osoby  

26. Hotel Dyminy, 

ul. Ściegiennego 264,  

26-116 Kielce 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

I półrocze 2 osoby  

27. Motel Tor Kielce, 

ul. Wykień 95, Ćmińsk, 

26-085 Miedziana Góra 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

I półrocze 2 osoby  

28. Hotel Zespół Dworski 

Sarmata, 

ul. Zawichojska 2,  

27-600 Sandomierz 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

I półrocze 2 osoby  



11 
 

29. Hotel Świętokrzyski, 

ul. Słowackiego 1,  

26-130 Suchedniów 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

I półrocze 2 osoby  

30. Hotel Andreovia, 

Sudoł 85d,  

28-300 Jędrzejów 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

I półrocze 2 osoby  

31. Hotel Imperial 

Residence, 

ul. Różana 21,  

27-600 Sandomierz 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

I półrocze 2 osoby  

32. Kemping Julia, 

Mietel 48,  

28-130 Stopnica 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

I półrocze 2 osoby  

33. Kemping Motoraj, 

ul. Wykień 95,  

Ćmińsk, 26-085 

Miedziana Góra 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

II półrocze 2 osoby  

34. Hotel Świętokrzyski 

Dwór, 

Wólka Milanowska 64, 

26-006 Nowa Słupia 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

II półrocze 2 osoby  

35. Motel Petromil, 

Lubachowy 68,  

29-130 Lubachowy 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

II półrocze 2 osoby  



12 
 

36. Pensjonat Koliber, 

ul. Spółdzielcza 19,  

28-305 Sobków 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

II półrocze 2 osoby  

37. Hotel Komes, 

ul. Legionów 140,  

26-110 Skarżysko-

Kamienna 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

II półrocze 2 osoby  

38. Hotel Pod Świerkiem, 

ul. Waryńskiego 38,  

28-100 Busko-Zdrój 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

II półrocze 2 osoby  

39. Hotel Irys, 

ul. Częstochowska 4, 

Micigózd,   

26-065 Piekoszów 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

II półrocze 2 osoby  

40. Hotel Malinowy Zdrój 

Medical SPA, 

ul Leśna 7,  

28-131 Solec-Zdrój 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

II półrocze 2 osoby  

41. Hotel Mineral  

Malinowy Raj, 

ul. Partyzantów 18a,   

28-131 Solec-Zdrój 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

II półrocze 2 osoby  

42. Motel w Górnie, 

Górno 136,  

26-008 Górno 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

II półrocze 2 osoby  



13 
 

43. Motel Królowej Jadwigi, 

ul. Krakowska 24,  

27-600 Sandomierz 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

II półrocze 2 osoby  

44. Kemping nr 140, 

ul. Ogrodowa 11,  

26-130 Suchedniów 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

II półrocze 2 osoby  

45. Pensjonat Anioł Wita, 

Krajno Drugie 200,  

26-008 Górno 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

II półrocze 2 osoby  

46. Pensjonat Lawendowy 

Zdrój, 

ul. Korczyńska 25,  

28-100 Busko-Zdrój 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

II półrocze 2 osoby  

47. Pensjonat Willa 

Czarownica, 

ul. Staszica 19b,  

26-006 Nowa Słupia 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

II półrocze 2 osoby  

48. Hotel Tawerna Marine 

State, Chańcza 140,  

26-035 Raków 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

II półrocze 2 osoby  

49. Hotel Eljot, 

ul. Staszica 13,  

Sielpia Wielka, 26-200 

Końskie 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

II półrocze 2 osoby  

50. Hotel Korbowa Dolina, 

Suków 196,  

26-021 Daleszyce 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

II półrocze 2 osoby  



14 
 

51. Pensjonat Sanato, 

ul. 1 Maja 29,  

28-100 Busko-Zdrój 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

II półrocze 2 osoby  

52. Hotel Zielone Zacisze, 

ul. Jarzębinowa 5, 

Chełmce, 26-067 

Strawczyn 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

II półrocze 2 osoby  

53. Hotel Magnat, 

Mostki 41a,  

26-130 Suchedniów 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

II półrocze 2 osoby  

54. Hotel Pod Jaskółką, 

ul. Sosnowa 56,  

Tumlin-Osowa,  26-050 

Zagnańsk 

Kontrola okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim. 

II półrocze 2 osoby  

DEPARTAMENT KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

1. Muzeum Okręgowe  

w Sandomierzu 

ul. Zamkowa 12 

27-600 Sandomierz 

Kontrola 

problemowa 

Ochrona i konserwacja zgromadzonych zbiorów. I półrocze Minimum 2 

osoby 

 

2. Filharmonia 

Świętokrzyska im. 

Oskara Kolberga  

ul. Żeromskiego 12 

25-369 Kielce 

Kontrola 

problemowa 

Wynagradzanie pracowników oraz prawidłowość 

rozliczania czasu pracy. 

I półrocze Minimum 2 

osoby 

 



15 
 

DEPARTAMENT OCHRONY ZDROWIA 

1. Fundacja Studio TM  

ul. Zbożowa 4,  

25-416 Kielce   

Kontrola 

problemowa 

Ocena prawidłowości wykonania zadania publicznego 

 i wydatkowania środków finansowych w ramach umowy 

nr 5/PZ/2019 z dnia 13.06.2019 r. z przeznaczeniem na 

realizację zadania publicznego pn Wspieranie działań 

mających na celu  upowszechnianie wiedzy na temat 

zdrowia psychicznego mieszkańców województwa 

świętokrzyskiego – Obłęd – dowiedz się więcej 

I półrocze 2 osoby  

2. Stowarzyszenie Dwa 

Przymierza  

ul. Jana Pawła II 3,  

25-013 Kielce 

Kontrola 

problemowa 

Ocena prawidłowości wykonania zadania publicznego  

i wydatkowania środków finansowych w ramach umowy 

nr 2/PZ/2020 z dnia 30.04.2020 r. z przeznaczeniem na 

realizację zadania publicznego pn Wspieranie działań 

mających na celu przeciwdziałanie lub niwelowanie 

skutków chorób cywilizacyjnych wśród mieszkańców 

województwa świętokrzyskiego. 

I półrocze 2 osoby  

3. Świętokrzyskie Centrum 

Ratownictwa 

Medycznego  

i Transportu Sanitarnego  

w Kielcach,  

ul. Św. Leonarda 10,  

25-311 Kielce 

Kontrola 

problemowa  

oraz kontrola 

sprawdzająca 

1. Realizacja zadań określonych w regulaminie 

organizacyjnym i statucie, dostępność i jakość 

udzielanych świadczeń zdrowotnych w latach 2019 – 

2020; 

2.Sprawdzenie sposobu wykonania zaleceń zawartych  

w Wystąpieniu Pokontrolnym z dnia 20.11.2018 r.  

znak: DOZ.III.1711.20.1.2018    

I półrocze 2 osoby  

4. Regionalne Centrum 

Naukowo-

Technologiczne 

Podzamcze 45  

26-026 Chęciny 

Kontrola 

problemowa 

Realizacja zadań określonych w regulaminie 

organizacyjnym i statucie, dostępność i jakość 

udzielanych świadczeń zdrowotnych w 2020 r. 

I półrocze 2 osoby  



16 
 

5. Wojewódzki Szpital 

Zespolony w Kielcach   

ul. Grunwaldzka 45, 

25-001 Kielce 

Kontrola 

problemowa  

oraz kontrola 

sprawdzająca 

1. Prawidłowość gospodarowania mieniem  

oraz środkami publicznymi w latach 2019-2020  

2. Sprawdzenie sposobu wykonania zaleceń zawartych  

w Wystąpieniu Pokontrolnym z dnia 17.07.2019 r.   

znak: OZ.III.1711.11.1.2019. 

I półrocze 2 osoby  

6. Świętokrzyskie Centrum 

Rehabilitacji  

w Czarnieckiej Górze 

Czarniecka Góra 43, 

26-220 Stąporków 

Kontrola 

problemowa  

oraz kontrola 

sprawdzająca 

1.Prawidłwosć gospodarowania mieniem oraz środkami 

publicznymi w latach 2019 – 2020; 

2. Sprawdzenie sposobu wykonania zaleceń zawartych 

 w Wystąpieniu Pokontrolnym z dnia 18.06.2019 r.,   

znak: OZ.III.1711.7.1.2019 

II półrocze 2 osoby  

7. Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny  

im. św. Rafała  

w Czerwonej Górze 

Czerwona Góra 10,  

26-060 Chęciny 

Kontrola 

problemowa  

oraz kontrola 

sprawdzająca 

1.Prawidłowość gospodarowania środkami publicznymi 

w latach 2019 – 2020; 

2.Sprawdzenie sposobu wykonania zaleceń zawartych  

w Wystąpieniu Pokontrolnym z dnia 13.09.2019 r.,  

znak: OZ.III.15.1.2019.  

II półrocze 2 osoby  

8. Świętokrzyskie Centrum 

Onkologii w Kielcach,  

ul. Artwńskiego 3,  

25-734 Kielce   

Kontrola 

problemowa  

oraz kontrola 

sprawdzająca 

1. Prawidłowość gospodarowania mieniem oraz 

 środkami publicznymi w latach 2019 – 2020; 

2. Sprawdzenie  sposobu wykonania zaleceń  zawartych 

w Wystąpieniu Pokontrolnym z dnia 13.11.2019 r.  

znak: OZ.III.1711.16.1.2019. 

II półrocze 2 osoby  

9. Świętokrzyskie Centrum 

Psychiatrii w Morawicy 

ul. Spacerowa 5,  

26-026 Morawica    

Kontrola 

problemowa  

oraz kontrola 

sprawdzająca 

1.Prawidłowść gospodarowania mieniem oraz środkami 

publicznymi w latach 2019 – 2020; 

2. Sprawdzenie zaleceń pokontrolnych zawartych  

w Wystąpieniu Pokontrolnym z dnia 27.11.2019 r.,  

znak: OZ.III.1711.19.1.2019. 

II półrocze 2 osoby  



17 
 

10. Wojewódzki Ośrodek 

Medycyny Pracy  

w Kielcach,  

ul. Karola Olszewskiego 

2A, 25-663 Kielce   

Kontrola 

problemowa  

oraz kontrola 

sprawdzająca 

Prawidłowość gospodarowania środkami publicznymi w 

latach 2019 – 2020. 

II półrocze 2 osoby  

DEPARTAMENT ROLNICTWA I ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 

1. Świętokrzyskie Biuro 

Geodezji w Kielcach 

ul. Targowa 18 

25-520 Kielce 

Kontrola 

problemowa 

Stan realizacji prac dotyczących urządzania  

i modernizacji terenów wiejskich, geodezji i kartografii, 

tj. scalania gruntów za 2020 rok 

II półrocze 1 osoba  

DEPARTAMENT ORGANIZACYJNY I KADR 

1. Agencja Rozwoju 

Regionalnego 

ul. Mickiewicza 1A 

27-200 Starachowice 

Kontrola 

sprawdzająca 

Kontrola w zakresie działalności regulowanej objętej 

wpisem do rejestru przechowawców akt osobowych  

i płacowych 

I półrocze 2 osoby  

2. ELKOM SUPPORT  

Sp. z o.o. 

ul. Targowa 25 A 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Kontrola 

sprawdzająca 

Kontrola w zakresie działalności regulowanej objętej 

wpisem do rejestru przechowawców akt osobowych  

i płacowych 

I półrocze 2 osoby  

3. ET STSTEMY 

LOGISTYCZNE  

Sp. z o.o. 

ul. Targowa 25A 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Kontrola 

sprawdzająca 

Kontrola w zakresie działalności regulowanej objętej 

wpisem do rejestru przechowawców akt osobowych  

i płacowych 

I półrocze 2 osoby  



18 
 

4. Archiwizacja  

i Przechowalnictwo Akt 

Grzybowski Andrzej  

Sp. z o.o.  

ul. Chrobrego81/32 

Kontrola 

sprawdzająca 

Kontrola w zakresie działalności regulowanej objętej 

wpisem do rejestru przechowawców akt osobowych  

i płacowych 

II półrocze 2 osoby  

5. FUNDACJA WIĘŹ 

POKOLEŃ 

ul. Peryferyjna 15 

25-562 Kielce 

Kontrola 

sprawdzająca 

Kontrola w zakresie działalności regulowanej objętej 

wpisem do rejestru przechowawców akt osobowych  

i płacowych 

II półrocze 2 osoby  

REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ 

1. Caritas Diecezji 

Kieleckiej 

ul. Jana Pawła II 3 

25-013 Kielce 

Kontrola 

problemowa  

Prawidłowość wykorzystania środków budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego przeznaczonych na 

realizację zadań publicznych z zakresu profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych. 

I półrocze 2 osoby  

2. Stowarzyszenie 

Bezpieczny Dom 

ul. mjr Jana Piwnika 

Ponurego 49 

25-001 Kielce 

Kontrola 

problemowa  

Prawidłowość wykorzystania środków budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego przeznaczonych na 

realizację zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania 

przemocy. 

I półrocze 2 osoby  

3. Fundacja Szansa dla 

Niewidomych 

Tyflopunkt w Kielcach 

ul. Targowa 18 

25-520 Kielce 

Kontrola 

problemowa  

Prawidłowość wykorzystania środków budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego przeznaczonych na 

realizację zadań publicznych z zakresu pomocy 

społecznej. 

I półrocze 2 osoby  



19 
 

4. Zakład Aktywności 

Zawodowej Styków 

ul. Świętokrzyska 125 

27-230 Brody 

Kontrola 

problemowa  

Prawidłowość wykorzystania środków budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego oraz PFRON 

przeznaczonych na działanie ZAZ 

I półrocze 3 osoby  

5. Krajowe Towarzystwo 

Autyzmu Oddział Kielce 

ul. Mieszka 1-go 79 

25-624 Kielce 

Kontrola 

problemowa  

Prawidłowość wykorzystania środków PFRON 

przeznaczonych na realizację zadań publicznych  

z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych 

II półrocze 2 osoby  

6. Stowarzyszenie 

Rodziców i Przyjaciół 

Wspierających Integrację 

przy Szkole 

Podstawowej 

Integracyjnej Nr 11 

„Szansa Dzieciom” 

ul. Jasna 20/22 

25-523 Kielce 

Kontrola 

problemowa  

Prawidłowość wykorzystania środków budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego przeznaczonych na 

realizację zadań publicznych z zakresu rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych. 

II półrocze 2 osoby  

7. Zakład Aktywności 

Zawodowej 

ul. Olszewskiego 21 

25-663 Kielce 

Kontrola 

problemowa  

Prawidłowość wykorzystania środków budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego oraz PFRON 

przeznaczonych na działanie ZAZ 

II półrocze 3 osoby  

  



20 
 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY, TRANSPORTU I KOMUNIKACJI 

1. Świętokrzyski Zarząd 

Dróg Wojewódzkich  

w Kielcach 

Kontrola 

problemowa  

Kontrola procesu nadzoru nad przygotowaniem 

dokumentacji projektowych dla inwestycji realizowanych 

przez ŚZDW w Kielcach 

I półrocze 2 osoby  

2. Świętokrzyski Zarząd 

Dróg Wojewódzkich  

w Kielcach 

Kontrola 

problemowa  

Kontrola prowadzenia książek obiektów budowlanych  

w zakresie dróg i obiektów mostowych  

II półrocze 2 osoby  

3. Wojewódzki Ośrodek 

Ruchu Drogowego  

w Kielcach 

Kontrola 

problemowa 

w związku z art.67  

i art. 69 ustawy z 

dnia 5 stycznia 2011 

r. o kierujących 

pojazdami (t.j. 

Dz.U. z 2020 r. poz. 

1268 ze zm.) 

Prawidłowość przeprowadzania egzaminów 

państwowych na prawo jazdy 

 – część teoretyczna  

I półrocze 2 osoby Przeprowadzana 

zgodnie z 

Rozporządzeniem 

Ministra 

Infrastruktury i 

Budownictwa z 

dnia 22 czerwca 

2017 w sprawie 

kontroli 

wojewódzkich 

ośrodków ruchu 

drogowego (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 

1325) 

4. Wojewódzki Ośrodek 

Ruchu Drogowego  

w Kielcach 

Kontrola 

problemowa 

w związku z art.67  

i art. 69 ustawy z 

dnia 5 stycznia 2011 

r. o kierujących 

pojazdami (t.j. 

Dz.U. z 2020 r. poz. 

1268 ze zm.) 

Prawidłowość przeprowadzania egzaminów 

państwowych na prawo jazdy  

– część praktyczna 

II półrocze 2 osoby Przeprowadzana 

zgodnie z 

Rozporządzeniem 

Ministra 

Infrastruktury i 

Budownictwa z 

dnia 22 czerwca 

2017 w sprawie 

kontroli 

wojewódzkich 

ośrodków ruchu 



21 
 

drogowego (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 

1325) 

5. „AUTOMIX” Sp. z o.o. 

ul. Świętokrzyska 12,  

25-406 Kielce 

Kontrola 

problemowa  

Prowadzenie kursu - na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy  

z dnia 19 sierpnia  2011 roku o przewozie towarów 

niebezpiecznych  (Dz. U. z 2020 r., poz. 154 z późn. zm.) 

I półrocze 2 osoby  

6. Ośrodek Szkolenia 

„MARKUS” 

Plac Niepodległości 1,  

25-504 Kielce 

Kontrola 

problemowa  

Prowadzenie kursu - na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy  

z dnia 19 sierpnia  2011 roku o przewozie towarów 

niebezpiecznych  (Dz. U. z 2020 r., poz. 154 z późn. zm.) 

II półrocze 2 osoby  

7. Zakład Doskonalenia 

Zawodowego 

ul. Paderewskiego 55, 

25-950 Kielce 

Kontrola 

problemowa  

Prowadzenie kursu - na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy  

z dnia 19 sierpnia  2011 roku o przewozie towarów 

niebezpiecznych  (Dz. U. z 2020 r., poz. 154 z późn. zm.) 

I półrocze 2 osoby  

8. Zakład Doskonalenia 

Zawodowego 

ul. Paderewskiego 55, 

25-950 Kielce 

Kontrola 

problemowa  

Prowadzenie kursu - na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy  

z dnia 19 sierpnia  2011 roku o przewozie towarów 

niebezpiecznych  (Dz. U. z 2020 r., poz. 154 z późn. zm.) 

II półrocze 2 osoby  

9. „Sannort” Sp. z o.o. 

ul. Ożarowska 75, 

27-600 Sandomierz 

Kontrola 

problemowa  

Prowadzenie kursu - na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy  

z dnia 19 sierpnia  2011 roku o przewozie towarów 

niebezpiecznych  (Dz. U. z 2020 r., poz. 154 z późn. zm.) 

I półrocze 2 osoby  

10. Ośrodek Szkolenia 

Tadeusz Trela 

ul. M. Langiewicza 47, 

28-100 Busko-Zdrój 

Kontrola 

problemowa  

Prowadzenie kursu - na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy  

z dnia 19 sierpnia  2011 roku o przewozie towarów 

niebezpiecznych  (Dz. U. z 2020 r., poz. 154 z późn. zm.) 

II półrocze 2 osoby  



22 
 

11. Ośrodek 

Rzeczoznawstwa  

i Postępu Technicznego 

„SIMP-ZORPOT” 

ul. Radomska 29/321, 

27-200 Starachowice 

Kontrola 

problemowa  

Prowadzenie kursu - na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy  

z dnia 19 sierpnia  2011 roku o przewozie towarów 

niebezpiecznych  (Dz. U. z 2020 r., poz. 154 z późn. zm.) 

I półrocze 2 osoby  

12. Krajowe Stowarzyszenie 

Wspierania 

Przedsiębiorczości 

ul. Staszica 2A, 

26-200 Końskie 

Kontrola 

problemowa  

Prowadzenie kursu - na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy  

z dnia 19 sierpnia  2011 roku o przewozie towarów 

niebezpiecznych  (Dz. U. z 2020 r., poz. 154 z późn. zm.) 

I półrocze 2 osoby  

13. Szkoła Jazdy Andrzej 

Chudy 

ul. Żytnia 20/1, 

25-018 Kielce 

Kontrola 

problemowa  

Prowadzenie kursu - na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy  

z dnia 19 sierpnia  2011 roku o przewozie towarów 

niebezpiecznych  (Dz. U. z 2020 r., poz. 154 z późn. zm.) 

II półrocze 2 osoby  

14. ARON Sp. z o.o. 

ul. Chorzowska 40, 

25-852 Kielce 

Kontrola 

problemowa  

Prowadzenie kursu - na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy  

z dnia 19 sierpnia  2011 roku o przewozie towarów 

niebezpiecznych  (Dz. U. z 2020 r., poz. 154 z późn. zm.) 

II półrocze 2 osoby  

15. Ośrodek Szkolenia 

Kierowców Kajetan.pl 

Marcin Jedliński 

ul. Piłsudskiego 19/5, 

26-110 Skarżysko-

Kamienna 

Kontrola 

problemowa  

Prowadzenie kursu - na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy  

z dnia 19 sierpnia  2011 roku o przewozie towarów 

niebezpiecznych  (Dz. U. z 2020 r., poz. 154 z późn. zm.) 

II półrocze 2 osoby  



23 
 

16. GRUPA CSW DELTA 

Sp. z o.o.  

ul. Kopernika 17, 

28-300 Jędrzejów 

Kontrola 

problemowa  

Prowadzenie kursu - na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy  

z dnia 19 sierpnia  2011 roku o przewozie towarów 

niebezpiecznych  (Dz. U. z 2020 r., poz. 154 z późn. zm.) 

II półrocze 2 osoby  

17. Szkoła Jazdy 

„PIEKOSZÓW”  

Andrzej Parandyk 

ul. Jarzębinowa 7, 

26-065 Piekoszów 

Kontrola 

problemowa  

Prowadzenie kursu - na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy  

z dnia 19 sierpnia  2011 roku o przewozie towarów 

niebezpiecznych  (Dz. U. z 2020 r., poz. 154 z późn. zm.) 

I półrocze 2 osoby  

18. Ośrodek Szkolenia 

Kierowców 

„DUSZMEN-VEGA” 

Maciej Dusza  

ul. Wojska Polskiego 

65A/37,25-387 Kielce 

Kontrola 

problemowa  

Prowadzenie kursu - na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy  

z dnia 19 sierpnia  2011 roku o przewozie towarów 

niebezpiecznych  (Dz. U. z 2020 r., poz. 154 z późn. zm.) 

I półrocze 2 osoby  

19. Wiesław Barański  

Centrum Szkolenia 

Wielozawodowego 

„AUTOMIX” 

Sudół 103a, 

28-300 Jędrzejów 

Kontrola 

problemowa  

Prowadzenie kursu - na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy  

z dnia 19 sierpnia  2011 roku o przewozie towarów 

niebezpiecznych  (Dz. U. z 2020 r., poz. 154 z późn. zm.) 

I półrocze 2 osoby  

20. Wiesław Barański  

Centrum Szkolenia 

Wielozawodowego 

„AUTOMIX” 

Sudół 103a, 

28-300 Jędrzejów 

Kontrola 

problemowa  

Prowadzenie kursu - na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy  

z dnia 19 sierpnia  2011 roku o przewozie towarów 

niebezpiecznych  (Dz. U. z 2020 r., poz. 154 z późn. zm.) 

II półrocze 2 osoby  



24 
 

21. ADRoad Marcin Jasiński 

ul. Rycerska 21, 

26-110 Skarżysko-

Kamienna 

Kontrola 

problemowa  

Prowadzenie kursu - na podstawie art. 54 ust. 2  ustawy  

z dnia 19 sierpnia  2011 roku o przewozie towarów 

niebezpiecznych  (Dz. U. z 2020 r., poz. 154 z późn. zm.) 

I półrocze 2 osoby  

22. BIO-MED. Sp. z o.o. 

ul. Zagnańska 84 b 

25-528 Kielce 

Kontrola 

problemowa  

Prowadzenie kursu - na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy  

z dnia 19 sierpnia  2011 roku o przewozie towarów 

niebezpiecznych  (Dz. U. z 2020 r., poz. 154 z późn. zm.) 

I półrocze 2 osoby  

23. Ośrodek Szkolenia 

KARFAST Karolina 

Cyranowska   

ul. Żytnia 9, 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Kontrola 

problemowa  

Prowadzenie kursu - na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy  

z dnia 19 sierpnia  2011 roku o przewozie towarów 

niebezpiecznych  (Dz. U. z 2020 r., poz. 154 z późn. zm.) 

II półrocze 2 osoby  

24. „SPECTRA” 

Katarzyna Stępień 

plac Floriański 1/309 

26-110 Skarżysko-

Kamienna 

Kontrola 

problemowa  

Prowadzenie kursu - na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy  

z dnia 19 sierpnia  2011 roku o przewozie towarów 

niebezpiecznych  (Dz. U. z 2020 r., poz. 154 z późn. zm.) 

II półrocze 2 osoby  

25. Centrum Szkoleń 

„MILA” 

Konrad Nowacki 

ul. 1-go Maja 72, 

25-511 Kielce 

Kontrola 

problemowa  

Prowadzenie kursu - na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy  

z dnia 19 sierpnia  2011 roku o przewozie towarów 

niebezpiecznych  (Dz. U. z 2020 r., poz. 154 z późn. zm.) 

I półrocze 2 osoby  



25 
 

26. Centrum Szkoleń 

„MILA” 

Konrad Nowacki 

ul. 1-go Maja 72, 

25-511 Kielce 

Kontrola 

problemowa  

Prowadzenie kursu - na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy  

z dnia 19 sierpnia  2011 roku o przewozie towarów 

niebezpiecznych  (Dz. U. z 2020 r., poz. 154 z późn. zm.) 

II półrocze 2 osoby  

27. Ośrodek Szkoleń 

„ENIGMA” s.c. 

M. i A. Pluta 

ul. Paderewskiego 14 

25-004 Kielce 

Kontrola 

problemowa  

Prowadzenie kursu - na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy  

z dnia 19 sierpnia  2011 roku o przewozie towarów 

niebezpiecznych  (Dz. U. z 2020 r., poz. 154 z późn. zm.) 

I półrocze 2 osoby  

28. Agnieszka Daszko 

Ośrodek Szkolenia 

Kierowców „PILOT” 

Pracownia Badań 

Psychologicznych 

„PILOT” 

ul. Piotrkowska 29A, 

25-510 Kielce 

Kontrola 

problemowa  

Prowadzenie kursu - na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy  

z dnia 19 sierpnia  2011 roku o przewozie towarów 

niebezpiecznych  (Dz. U. z 2020 r., poz. 154 z późn. zm.) 

II półrocze 2 osoby  

29. Centrum Szkoleń 

Sebastian Wrona 

ul. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego 4 

27-200 Starachowice 

Kontrola 

problemowa  

Prowadzenie kursu - na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy  

z dnia 19 sierpnia  2011 roku o przewozie towarów 

niebezpiecznych  (Dz. U. z 2020 r., poz. 154 z późn. zm.) 

I półrocze 2 osoby  



26 
 

30. FACTORY TALENT 

Piotr Nowaczek 

ul. Zgodna 2 

27-200 Starachowice 

Kontrola 

problemowa  

Kontrola w zakresie spełniania przez podmiot 

prowadzący kursy warunków i wymagań, o których 

mowa w  art. 54 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia  

2011 roku o przewozie towarów niebezpiecznych  (t.j. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 154) 

I półrocze 2 osoby  

31. FACTORY TALENT 

Piotr Nowaczek 

ul. Zgodna 2 

27-200 Starachowice 

Kontrola 

problemowa  

Prowadzenie kursu - na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy  

z dnia 19 sierpnia  2011 roku o przewozie towarów 

niebezpiecznych  (Dz. U. z 2020 r., poz. 154 z późn. zm.) 

II półrocze 2 osoby  

32. Ośrodek Szkolenia 

„TRELA” Sp. J. 

ul. M. Langiewicza 47 

28-100 Busko-Zdrój 

Kontrola 

problemowa  

Kontrola w zakresie spełniania przez podmiot 

prowadzący kursy warunków i wymagań, o których 

mowa w  art. 54 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia  

2011 roku o przewozie towarów niebezpiecznych  (t.j. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 154) 

I półrocze 2 osoby  

33. Ośrodek Szkolenia 

„TRELA” Sp. J. 

ul. M. Langiewicza 47 

28-100 Busko-Zdrój 

Kontrola 

problemowa  

Prowadzenie kursu - na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy  

z dnia 19 sierpnia  2011 roku o przewozie towarów 

niebezpiecznych  (Dz. U. z 2020 r., poz. 154 z późn. zm.) 

II półrocze 2 osoby  

34. KARSKOP sp. z o.o.  

ul. Żytnia 9, 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Kontrola 

problemowa  

Prowadzenie kursu - na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy  

z dnia 19 sierpnia  2011 roku o przewozie towarów 

niebezpiecznych  (Dz. U. z 2020 r., poz. 154 z późn. zm.) 

II półrocze 2 osoby  

35. Ośrodek Szkolenia 

PRIMO Renata Gawron 

ul. Sandomierska 26 a 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Kontrola 

problemowa  

Kontrola w zakresie spełniania przez podmiot 

prowadzący kursy warunków i wymagań, o których 

mowa w  art. 54 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 19 sierpnia  

2011 roku o przewozie towarów niebezpiecznych  (t.j. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 154) 

I półrocze 2 osoby  



27 
 

36. Ośrodek Szkolenia 

PRIMO Renata Gawron 

ul. Sandomierska 26 a 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Kontrola 

problemowa  

Prowadzenie kursu - na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy  

z dnia 19 sierpnia  2011 roku o przewozie towarów 

niebezpiecznych  (Dz. U. z 2020 r., poz. 154 z późn. zm.) 

II półrocze 2 osoby  

37. BRASA sp. z o.o. 

ul. Klasztorna 4 lok. 5 

28-400 PIŃCZÓW 

Kontrola 

problemowa  

Kontrola w zakresie spełniania przez podmiot 

prowadzący kursy warunków i wymagań, o których 

mowa w  art. 54 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 19 sierpnia  

2011 roku o przewozie towarów niebezpiecznych  (t.j. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 154) 

I półrocze 2 osoby  

38. BRASA sp. z o.o. 

ul. Klasztorna 4 lok. 5 

28-400 PIŃCZÓW 

Kontrola 

problemowa  

Prowadzenie kursu - na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy  

z dnia 19 sierpnia  2011 roku o przewozie towarów 

niebezpiecznych  (Dz. U. z 2020 r., poz. 154 z późn. zm.) 

II półrocze 2 osoby  

39. Guzikowski Marek 

Transport Osobowy 

Busem  

ul. Piaskowa 26 26-120 

Bliżyn  

Wojtynów  

  

Kontrola 

problemowa  

1) Kontrola spełnienia wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia nr 0001992 Ciechostowice - 

Skarżysko Kamienna -  art. 84 ust. 1 ustawy o transporcie 

drogowym (Dz. U. 2019 poz. 2140 z późn. zm.).   

2) Kontrola w zakresie prawidłowości wyliczania kwot 

dopłat, sprzedaży biletów zgodnie z obowiązującymi  

w tym zakresie przepisami ewidencji sprzedaży biletów 

ulgowych oraz normalnych i realizowanych umów 

cywilno-prawnych na przewóz osób zawieranych przez 

Przewoźnika z innymi podmiotami w ramach zezwoleń 

regularnych - § 10 zawartej z Województwem umowy 

I półrocze 2 osoby  

  



28 
 

40. BUS CAR SERVICE  

Sp. z o.o. 

ul. Kolberga 9 

25-516 Kielce" 

Kontrola 

problemowa  

Kontrola w zakresie prawidłowości wyliczania kwot 

dopłat, sprzedaży biletów zgodnie z obowiązującymi  

w tym zakresie przepisami ewidencji sprzedaży biletów 

ulgowych oraz normalnych i realizowanych umów 

cywilno-prawnych na przewóz osób zawieranych przez 

Przewoźnika z innymi podmiotami w ramach zezwoleń 

regularnych - § 10 zawartej z Województwem umowy 

I półrocze 2 osoby  

41. TRANS-BUS Przewóz 

Osób Zbigniew Jelonek 

 ul. Waryńskiego 1/19 

27-210 Starachowice 

Kontrola 

problemowa  

Kontrola w zakresie prawidłowości wyliczania kwot 

dopłat, sprzedaży biletów zgodnie z obowiązującymi  

w tym zakresie przepisami ewidencji sprzedaży biletów 

ulgowych oraz normalnych i realizowanych umów 

cywilno-prawnych na przewóz osób zawieranych przez 

Przewoźnika z innymi podmiotami w ramach zezwoleń 

regularnych - § 10 zawartej z Województwem umowy 

I półrocze 2 osoby  

42. Wąsik Marek Usługi 

Transportowo-Sprzętowe   

ul. Żeromskiego 2128-

230 Połaniec  

Kontrola 

problemowa  

Kontrola w zakresie prawidłowości wyliczania kwot 

dopłat, sprzedaży biletów zgodnie z obowiązującymi  

w tym zakresie przepisami ewidencji sprzedaży biletów 

ulgowych oraz normalnych i realizowanych umów 

cywilno-prawnych na przewóz osób zawieranych przez 

Przewoźnika z innymi podmiotami w ramach zezwoleń 

regularnych - § 10 zawartej z Województwem umowy 

I półrocze 2 osoby  

43. SEAD-Trans  Sławomir 

Cholewiński ul. Marii 

Skłodowskiej-Curie 27 

27-200 Starachowice 

Kontrola 

problemowa  

Kontrola w zakresie prawidłowości wyliczania kwot 

dopłat, sprzedaży biletów zgodnie z obowiązującymi  

w tym zakresie przepisami ewidencji sprzedaży biletów 

ulgowych oraz normalnych i realizowanych umów 

cywilno-prawnych na przewóz osób zawieranych przez 

Przewoźnika z innymi podmiotami w ramach zezwoleń 

regularnych - § 10 zawartej z Województwem umowy 

I półrocze 2 osoby  

  



29 
 

44. Wolski Zygmunt  

Przewóz Osób  Wola 

Tesserowa 24B  

28-366 Małogoszcz 

Kontrola 

problemowa  

Kontrola w zakresie prawidłowości wyliczania kwot 

dopłat, sprzedaży biletów zgodnie z obowiązującymi  

w tym zakresie przepisami ewidencji sprzedaży biletów 

ulgowych oraz normalnych i realizowanych umów 

cywilno-prawnych na przewóz osób zawieranych przez 

Przewoźnika z innymi podmiotami w ramach zezwoleń 

regularnych - § 10 zawartej z Województwem umowy 

I półrocze 2 osoby  

45. Sitarski Dariusz Usługi 

Transportowe EL-BUS 

Dziurów 18  27-630 

Zawichost 

Kontrola 

problemowa  

Kontrola w zakresie prawidłowości wyliczania kwot 

dopłat, sprzedaży biletów zgodnie z obowiązującymi  

w tym zakresie przepisami ewidencji sprzedaży biletów 

ulgowych oraz normalnych i realizowanych umów 

cywilno-prawnych na przewóz osób zawieranych przez 

Przewoźnika z innymi podmiotami w ramach zezwoleń 

regularnych - § 10 zawartej z Województwem umowy 

I półrocze 2 osoby  

46. Sobczyk Dominik Usługi 

Transportowe SOCAR II 

ul. Jodłowa 24 28-200 

Staszów 

Kontrola 

problemowa  

Kontrola w zakresie prawidłowości wyliczania kwot 

dopłat, sprzedaży biletów zgodnie z obowiązującymi  

w tym zakresie przepisami ewidencji sprzedaży biletów 

ulgowych oraz normalnych i realizowanych umów 

cywilno-prawnych na przewóz osób zawieranych przez 

Przewoźnika z innymi podmiotami w ramach zezwoleń 

regularnych - § 10 zawartej z Województwem umowy 

I półrocze 2 osoby  

47. Tomasz Giemza GT-

BUS  

Bławatków  

ul. Kielecka 48 26-065 

Piekoszów 

Kontrola 

problemowa  

Kontrola w zakresie prawidłowości wyliczania kwot 

dopłat, sprzedaży biletów zgodnie z obowiązującymi  

w tym zakresie przepisami ewidencji sprzedaży biletów 

ulgowych oraz normalnych i realizowanych umów 

cywilno-prawnych na przewóz osób zawieranych przez 

Przewoźnika z innymi podmiotami  w ramach zezwoleń 

regularnych - § 10 zawartej z Województwem umowy 

II półrocze 2 osoby  



30 
 

48. Mariusz Malara 

Transport Krajowy  

i Międzynarodowy  

i Przewóz Osób 

TRANSMAL IMEXBUS 

Szczaworyż 86 28-100 

Busko Zdrój   

 

Kontrola 

problemowa  

1) Kontrola spełnienia wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia nr 2344 Nowy Korczyn  - Szczucin -  

art. 84 ust. 1 ustawy o transporcie drogowym (Dz. U. 

2019 poz. 2140 z późn. zm.).  

2) Kontrola w zakresie prawidłowości wyliczania kwot 

dopłat, sprzedaży biletów zgodnie z obowiązującymi  

w tym zakresie przepisami ewidencji sprzedaży biletów 

ulgowych oraz normalnych i realizowanych umów 

cywilno-prawnych na przewóz osób zawieranych przez 

Przewoźnika z innymi podmiotami w ramach zezwoleń 

regularnych - § 10 zawartej z Województwem umowy 

II półrocze 2 osoby  

49. EMKA Prus i wspólnicy 

Sp. J. 

 ul. Jabłonowska 11 28-

500 Kazimierza Wielka 

Kontrola 

problemowa  

Kontrola w zakresie prawidłowości wyliczania kwot 

dopłat, sprzedaży biletów zgodnie z obowiązującymi  

w tym zakresie przepisami ewidencji sprzedaży biletów 

ulgowych oraz normalnych i realizowanych umów 

cywilno-prawnych na przewóz osób zawieranych przez 

Przewoźnika z innymi podmiotami w ramach zezwoleń 

regularnych - § 10 zawartej z Województwem umowy 

II półrocze 2 osoby  

50. Produkcja Transport 

Agnieszka 

Szczykutowicz  

ul. Spółdzielcza 4 

27-200 Starachowice  

 

Kontrola 

problemowa  

Kontrola w zakresie prawidłowości wyliczania kwot 

dopłat, sprzedaży biletów zgodnie z obowiązującymi w 

tym zakresie przepisami ewidencji sprzedaży biletów 

ulgowych oraz normalnych i realizowanych umów 

cywilno-prawnych na przewóz osób zawieranych przez 

Przewoźnika z innymi podmiotami w ramach zezwoleń 

regularnych - § 10 zawartej z Województwem umowy 

II półrocze 2 osoby  

  



31 
 

51. P.K.S 

”MAŁOPOLANIN”  

D. Tarnawski  

i Wspólnicy Sp. J. 

Gawłówek 100 

32-708 Drwinia 

Kontrola 

problemowa  

Kontrola w zakresie prawidłowości wyliczania kwot 

dopłat, sprzedaży biletów zgodnie z obowiązującymi  

w tym zakresie przepisami ewidencji sprzedaży biletów 

ulgowych oraz normalnych i realizowanych umów 

cywilno-prawnych na przewóz osób zawieranych przez 

Przewoźnika z innymi podmiotami w ramach zezwoleń 

regularnych - § 10 zawartej z Województwem umowy 

II półrocze 2 osoby  

52. Biuro Podróży 

"EUROTRANS" PKS 

Sp. z o.o. 

27-400 Ostrowiec 

ul. Żabia 40 

Kontrola 

problemowa  

Kontrola w zakresie prawidłowości wyliczania kwot 

dopłat, sprzedaży biletów zgodnie z obowiązującymi  

w tym zakresie przepisami ewidencji sprzedaży biletów 

ulgowych oraz normalnych i realizowanych umów 

cywilno-prawnych na przewóz osób zawieranych przez 

Przewoźnika z innymi podmiotami w ramach zezwoleń 

regularnych - § 10 zawartej z Województwem umowy 

II półrocze 2 osoby  

 

 

*) Powyższy plan  nie obejmuje kontroli w zakresie: 

 - Rocznego Planu Kontroli Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 realizowanych przez Oddział Kontroli EFRR oraz 

Oddział Kontroli EFS Departamentu Kontroli i Certyfikacji RPO Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, 

 - Rocznego planu kontroli przedsiębiorców z zakresu zadań realizowanych przez Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach. 

Roczny plan kontroli na 2021 rok może ulec zmianie w przypadku zmian Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach.  

 

Opracował:  Akceptuję: Zatwierdzam: 

(na podstawie propozycji departamentów 
i równorzędnych komórek organizacyjnych)   


